
UCHWAŁA NR VII/36/2024 
RADY GMINY RZECZYCA 

z dnia 30 września 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit c) i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693, 
poz. 1429, z 2024 poz. 1089) Rada Gminy Rzeczyca uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Rzeczyca zaciąga w 2024 roku pożyczkę do wysokości 66.640,00 zł (słownie: sześćdziesiąt 
sześć tysięcy sześćset czterdzieści złotych 00/100) z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Łodzi w związku z realizacją zadania pn.: „Edukacyjny Ogród deszczowy”. 

§ 2. Ustala się kwoty transz uruchamianych w poszczególnych latach do wysokości: w 2024 roku 
37.600,00 zł i w 2025 roku 29.040,00 zł, z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu 
gminy w 2024 i 2025 roku. 

§ 3. Formą zabezpieczenia pożyczki będzie weksel „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Spłata pożyczki nastąpi w latach 2024-2033. 

§ 5. Na spłatę zobowiązań z tytułu zaciągniętej pożyczki przeznaczone zostaną środki stanowiące dochody 
własne Gminy Rzeczyca, w tym wpływy z podatku od nieruchomości oraz udziały w podatku dochodowym od 
osób fizycznych. 

§ 6. Upoważnia się Wójta Gminy Rzeczyca do dokonania czynności związanych z zaciągnięciem pożyczki. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzeczyca. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aneta Podlasek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ECA340FD-1369-4597-894B-C5C5B6B89DC5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/36/2024 RADY GMINY RZECZYCA z dnia 30 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


